“penghasut”, — melainkan seorang ahli ekonomi yang ternama! Angka-
angka, Tuan-tuan Hakim? Menurut perhitungan Dr. Huender, 
penghasilan seorang kepala rumah tangga marhaen setahun ialah rata-
rata  f 161,-, jumlah beban rata-rata/22.50,- jadi bersih penghasilan 
setahun adalah f 161,- — f 22.50 = f 138.50, (seratus tiga puluh delapan 
rupiah lima puluh sen!), Tuan-tuan Hakim, di dalam dua belas bulan! 
Yakni, bleum sampai f 12. – sebulan; yakni belum sampai f 0.40 sehari 
yakni, kalau dimakan lima orang (besarnya sama rata), belum sampai f 
0.08 sehari seorang![8] Sesungguhnya, sejak kalimatnya Pruys v.d.